
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/160/16 

RADY GMINY DAMASŁAWEK 

z dnia 23 sierpnia 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2016 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2016 

r., poz. 446), oraz art. 212, 214, 215, 222, 235-237, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2013r., poz. 885 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie na 2016 r. przyjętym uchwałą Nr XVIII/117/15 Rady Gminy Damasławek  z dnia 29 

grudnia 2015 r. w sprawie budżetu na 2016 rok i zmienionym: uchwałą Nr XIX/123/16 Rady Gminy 

Damasławek z dnia 29 stycznia 2016r., zarządzenie Nr Or.0050.21.2016 Wójta Gminy Damasławek z dnia 24 

lutego 2016 r., uchwałą Nr XX/130/16 Rady Gminy Damasławek z dnia 07 marca 2016 r., uchwałą Nr 

XXI/133/16 Rady Gminy Damasławek z dnia 31 marca 2016 r., uchwałą Nr XXII/139/16 Rady Gminy 

Damasławek z dnia 26 kwietnia 2016 r., zarządzeniem Nr Or.0050.34.2016 Wójta Gminy Damasławek z dnia 

28 kwietnia 2016 r., uchwałą Nr XXIII/144/16 Rady Gminy Damasławek z dnia 31 maja 2016 r., uchwałą Nr 

XXIV/150/16 Rady Gminy Damasławek z dnia 22 czerwca 2016 r., zarządzeniem Nr Or.0050.45.2016 Wójta 

Gminy Damasławek z dnia 30 czerwca 2016 r., uchwałą Nr XXV/156/16 Rady Gminy Damasławek z dnia 25 

lipca 2016 r., zarządzeniem Nr Or.0050.55.2016 Wójta Gminy Damasławek z dnia 29 lipca 2016 r. wprowadza 

się następujące zmiany: 

1. w § 1.1. ustala się dochody budżetu w kwocie 23 931 574 ,32 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie  23 448 455,32 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 483 119,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1,  zmienionym załącznikiem Nr 1 

do niniejszej uchwały, 

2. w § 2.1. ustala się wydatki budżetu w kwocie 24 537 050,86 zł, zgodnie z załącznikiem                                                                               

Nr 2, zmienionym załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały: 

1) wydatki bieżące po zmianie wynoszą 22 230 831,54 zł, 

a) wynagrodzenia i pochodne 8 699 700,41 zł, 

b) świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 879 016,00 zł, 

2) wydatki majątkowe po zmianie wynoszą 2 306 219,32 zł zgodnie z załącznikiem Nr 5, zmienionym 

załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

3. załącznik Nr 10 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Wojciech Ollek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 2 września 2016 r.

Poz. 5264



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5264



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5264



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5264



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5264



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 5264



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 5264



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 5264



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 5264



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 5264


		2016-09-02T10:55:54+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




